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T.C. 

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ HAFTALIK 

DERS PROGRAMI FORMU 

 

 

 

 

 

LİSANS 1 

 

N

O 

DER

S 

SAA

Tİ 

 

PAZARTESİ 

 

DER

SLİK 

  

SALI 

 

DERSLİ

K 

  

ÇARŞA

MBA 

 

DER

SLİK 

  

PERŞEM

BE 

 

DERSLİK 

  

CUM

A 

 

DER

SLİK 

 

 

1 
 

08:00-

08:45 

               

 

2 
 

08:50-

09:35 

YAD101 

YABANCI DİL I 

(İNGİLİZCE I) 

UKEY           GSY1001 

DRAMATİK 

YAZARLIK VE 

HAZIRLIK 

 

YAZ. 

STÜD

. 

 

 

3 
 

09:40-

10:25 

YAD101 

YABANCI DİL I 

(İNGİLİZCE I) 

UKEY  GSY1009 

YAZILI ANLATIM 

TEKNİKLERİ VE 

TÜRLER 

 

SİNEMA  

SALONU 

       GSY1001 

DRAMATİK 

YAZARLIK VE 

HAZIRLIK 

 

YAZ. 

STÜD

. 

 

 

4 
 

10:30-

11:15 

   GSY1009 

YAZILI ANLATIM 

TEKNİKLERİ VE 

TÜRLER 

 

SİNEMA  

SALONU 

    GSY1011 

PSİKOLOJİYE 

GİRİŞ 

SİNEMA  

SALONU 

 GSY1001 

DRAMATİK 

YAZARLIK VE 

HAZIRLIK 

 

YAZ. 

STÜD

. 

 

 

5 
 

11:15-

12:00 

GSO1005 

RİTÜEL VE ANTİK 

YUNAN TİYATRO 

TARİHİ 

203        GSY1011 

PSİKOLOJİYE 

GİRİŞ 

SİNEMA  

SALONU 

 GSY1001 

DRAMATİK 

YAZARLIK VE 

HAZIRLIK 

 

YAZ. 

STÜD

. 

 

 

6 
 

12:00-

13:00 

GSO1005 

RİTÜEL VE ANTİK 

YUNAN TİYATRO 

TARİHİ 

203              

EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 2021-2022 

DÖNEMİ GÜZ 

FAKÜLTE/YO/MYO GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

BÖLÜM / PROGRAM SAHNE SAN. BÖLÜMÜ/DRAMA YAZARLIĞI VE DRAMATURJİ 

ANASANAT DALI 
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7 
 

13:00-

13:45 

   GSY1007 

KLASİK 

TRAGEDYA VE 

KOMEDYA 

ANALİZİ 

202     GSY1001 

DRAMATİK 

YAZARLIK VE 

HAZIRLIK 

YAZ. 

STÜD. 

    

 

8 
 

13:50-

14:35 

   GSY1007 

KLASİK 

TRAGEDYA VE 

KOMEDYA 

ANALİZİ 

202     GSY1001 

DRAMATİK 

YAZARLIK VE 

HAZIRLIK 

YAZ. 

STÜD. 

    

 

9 
 

14:40-

15:25 

GSY1003 

ARİSTOCU 

DRAMATURJİ 

YAZ. 

STÜD. 

    ATA101 

ATATÜRK 

İLKELERİ ve 

İNKILAP 

TARİHİ I 

UKEY  GSY1001 

DRAMATİK 

YAZARLIK VE 

HAZIRLIK 

YAZ. 

STÜD. 

    

 

1

0 

 

15:30-

16:15 

GSY1003 

ARİSTOCU 

DRAMATURJİ 

YAZ. 

STÜD. 

 TUD101 

TÜRK DİLİ I 

 

UKEY  ATA101 

ATATÜRK 

İLKELERİ ve 

İNKILAP 

TARİHİ I 

 

UKEY  GSY1001 

DRAMATİK 

YAZARLIK VE 

HAZIRLIK 

YAZ. 

STÜD. 

    

 

1

1 

 

16:15-

17:00 

   TUD101 

TÜRK DİLİ I 

 

UKEY           

 

1

2 

 

17:00-

17:45 

KARİYER 

PLANLAMA 

202              

 

1

3 

 

17:45-

18:30 

               

 

    LİSANS 2  

 
N

O 

DERS 

SAATİ 

 
PAZARTESİ 

 
DERS

LİK 

  
S

A

LI 

 
DERS

LİK 

  
ÇARŞAMBA 

 
DERSL

İK 

  
PERŞEMBE 

 
DERSLİK 

  
C

U

M

A 

DERSLİK  

 
1 

 
08:00-

08:45 

      GSY2001 

DRAMATİK KISA 

OYUN YAZIMI 

YAZ. 

STÜD. 

       

 

2 

 

08:50-

09:35 

      GSY2001 

DRAMATİK KISA 

OYUN YAZIMI 

YAZ. 

STÜD. 

 GSY2109 

BATI UYGARLIĞI 

(OMKS) 

SİNEMA 

SALONU 

 GSO2007 

SAHNE 

UYGULAMASINA 

GİRİŞ 

203  

  

09:40-

      GSY2001 

DRAMATİK KISA 

YAZ. 

STÜD. 

 GSY2109 

BATI UYGARLIĞI 

(OMKS) 

SİNEMA 

SALONU 

 GSO2007 

SAHNE 

UYGULAMASINA 

203  
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3 10:25 OYUN YAZIMI GİRİŞ 

 
4 

 
10:30-

11:15 

      GSY2001 

DRAMATİK KISA 

OYUN YAZIMI 

YAZ. 

STÜD. 

       

 
5 

 
11:15-

12:00 

      GSY2001 

DRAMATİK KISA 

OYUN YAZIMI 

YAZ. 

STÜD. 

       

 
6 

 
12:00-

13:00 

      GSY2001 

DRAMATİK KISA 

OYUN YAZIMI 
 

YAZ. 
STÜD. 

       

 
7 

 
13:00-

13:45 

   GSO2009 

KÖY TİYATROSU 

GELENEĞİMİZ 

203  GSY2013 

RÖNESANS DÖNEMİ 

OYUNLARI ANALİZİ 

202  GSY2103 
KLASİK 
DRAMATURGİ  
(MYKS) 

203     

 
8 

 
13:50-

14:35 

   GSO2009 

KÖY TİYATROSU 

GELENEĞİMİZ 

203  GSY2013 

RÖNESANS DÖNEMİ 

OYUNLARI ANALİZİ 

202  GSY2103 
KLASİK 
DRAMATURGİ 
(MYKS) 

203     

 
9 

 
14:40-

15:25 

   GSO2107 

OPERA TARİHİ 

(OMKS) 

205  GSO2113 

SANAT VE FELSEFE 
(OMKS) 

SİNEM

A 

SALO

NU 

 GSO2011 

RÖNESANS  
TİYATROSU 

 

203     

 
1

0 

 
15:30-

16:15 

 .  GSO2107 

OPERA TARİHİ 

(OMKS) 

 

205  GSO2113 

SANAT VE FELSEFE 
(OMKS) 

SİNEM

A 

SALO

NU 

 GSO2011 

RÖNESANS  
TİYATROSU 

203     

 
1

1 

 
16:15-

17:00 

               

 
1

2 

 
17:00-

17:45 

 .              

 
1

3 

 
17:45-

18:30 

               

 

LİSANS 3 

 
N

O 

DERS 

SAAT

İ 

 
PAZARTESİ 

 
DERS

LİK 

  
S

A

L

I 

 
DERS

LİK 

  
ÇARŞAMBA 

 
DERSLİK 

  
PERŞEMBE 

 
DERSL

İK 

  
CU

MA 

 
DERSLİ

K 

 

 
1 

 
08:00-

08:45 
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2 

 
08:50-

09:35 

      GSY3001 
SENARYO YAZIMI 
KURALLARI 

SİNEMA 

SALONU 

 GSO3103 

TANZİMAT 

TİYATROSU (OMKS) 

 

203     

 
3 

 
09:40-

10:25 

      GSY3001 
SENARYO YAZIMI 

KURALLARI 

SİNEMA 
SALONU 

 GSO3103 

TANZİMAT 

TİYATROSU (OMKS) 

 

203     

 
4 

 
10:30-

11:15 

   GSY3013 

ROMANTİK 

DÖNEM OYUNLARI 

ANALİZİ 

202  GSY3001 
SENARYO YAZIMI 

KURALLARI 

SİNEMA 
SALONU 

 GSO3005 

ROMANTİK DÖNEM 

TİYATROSU 

203     

 
5 

 
11:15-

12:00 

   GSY3013 

ROMANTİK 

DÖNEM OYUNLARI 

ANALİZİ 

202  GSY3001 
SENARYO YAZIMI 

KURALLARI 

SİNEMA 
SALONU 

 GSO3005 

ROMANTİK DÖNEM 

TİYATROSU 

 

203     

 
6 

 
12:00-

13:00 

               

 
7 

 
13:00-

13:45 

GSY3009 
EPİK DRAMATURGİ 

YAZ. 
STÜD. 

    GSO3007 

OYUN VE 

PROJELENDİRME 

UYG. 
SALONU 

 GSY3001 
SENARYO YAZIMI 

KURALLARI 

SİNEM
A 

SALO

NU 

    

 
8 

 
13:50-

14:35 

GSY3009 
EPİK DRAMATURGİ 

YAZ. 
STÜD. 

    GSO3007 

OYUN VE 

PROJELENDİRME 

UYG. 
SALONU 

 GSY3001 
SENARYO YAZIMI 

KURALLARI 

SİNEM
A 

SALO

NU 

    

 
9 

 
14:40-

15:25 

      GSO3007 

OYUN VE 

PROJELENDİRME 

UYG. 

SALONU 

 GSO3115 

GENEL SİNEMA 

KÜLTÜRÜ (OMKS) 

SİNEM

A 
SALO

NU 

    

 
10 

 
15:30-

16:15 

   GSY3107 

ÇOCUK 

TİYATROSUNA 

GİRİŞ (OMKS) 

203     GSO3115 

GENEL SİNEMA 

KÜLTÜRÜ (OMKS) 

SİNEM
A 

SALO

NU 

    

 
11 

 
16:15-

17:00 

   GSY3107 

ÇOCUK 

TİYATROSUNA 

GİRİŞ (OMKS) 

203           

 
12 

 
17:00-

17:45 

               

 
13 

 
17:45-

18:30 

               

 

 

LİSANS 4 
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N

O 

DE

RS 

SA

ATİ 

 
PAZARTESİ 

 
DERS

LİK 

  
SALI 

 
DERSLİK 

  
ÇARŞAMBA 

 
DERSL

İK 

  
PERŞEMBE 

 
DERSLİ

K 

  
CU

MA 

 

DERS

LİK 

 

 
1 

 
08:00-

08:45 

   GSO4013 

DİPLOMA PROJESİ - 

KURAMSAL 

 

           

 
2 

 
08:50-

09:35 

         GSO4005 

KARŞIGERÇEKÇİLİK 

VE TİYATRO 

 

202     

 
3 

 
09:40-

10:25 

         GSO4005 

KARŞIGERÇEKÇİLİK 

VE TİYATRO 

 

202     

 
4 

 
10:30-

11:15 

GSY4011 
MODERN 
DRAMATURGİ 

202     GSY4115 

ELEŞTİRİ 

KURAMLARI (MYKS) 

203  GSO4103 

1923-60 YILLARI 

TÜRK TİYATROSU 

(OMKS) 

202     

 
5 

 
11:15-

12:00 

GSY4011 
MODERN 
DRAMATURGİ 

202     GSY4115 

ELEŞTİRİ 

KURAMLARI (MYKS) 

203  GSO4103 

1923-60 YILLARI 

TÜRK TİYATROSU 

(OMKS) 

202     

 
6 

 
12:00-

13:00 

               

 
7 

 
13:00-

13:45 

GSY4007 

MODERN OYUNLAR 

ANALİZİ 

202     GSY4107 

EĞİTİMDE DRAMA 

(OMKS) 

203  GSY4001 
DRAMATİK METİN 
YAZIMI PROJESİ 

202     

 
8 

 
13:50-

14:35 

GSY4007 

MODERN OYUNLAR 

ANALİZİ 

202     GSY4107 

EĞİTİMDE DRAMA 

(OMKS) 

203  GSY4001 
DRAMATİK METİN 
YAZIMI PROJESİ 

202  GSO4111 

ETKİLİ OKUMA 

YÖNTEMİ (OMKS) 

202  

 
9 

 
14:40-

15:25 

   GSO4009 

OYUN PROJESİ 

UYG. 

SALONU 

 GSY4001 
DRAMATİK METİN 
YAZIMI PROJESİ 

YAZ. 

STÜD. 
 GSY4001 

DRAMATİK METİN 
YAZIMI PROJESİ 

202  GSO4111 

ETKİLİ OKUMA 

YÖNTEMİ (OMKS) 

202  

 
10 

 
15:30-

16:15 

   GSO4009 

OYUN PROJESİ 

UYG. 

SALONU 

 GSY4001 
DRAMATİK METİN 
YAZIMI PROJESİ 

YAZ. 

STÜD. 
 GSY4001 

DRAMATİK METİN 
YAZIMI PROJESİ 

202     

 
11 

 
16:15-

17:00 

   GSO4009 

OYUN PROJESİ 

UYG. 

SALONU 

          

 
12 

 
17:00-

17:45 

               

 
13 

 
17:45-

18:30 

               

 

 


